SPORTMOTORCYCLES

ERSATZTEILKATALOG
MOTOR

SPARE PARTS MANUAL
ENGINE

2003




INHALTSVERZEICHNIS INDEX

MOTORGEHAUSE KURBELWELLE, KOLBEN _ AUSGLEICHSWELLE - ZYLINDER
ENGINECASE _ CRANKSHAFT, PISTON . BALANCER SHAFT ~ CYLINDER

SEITE

. SEITE
Page Page
ZYLINDERKOPF ‘ VENTILTRIEB ' . STEUERTRIEB . ' SCHMIERSYSTEM
CYLI_I\_!DER HEAD VALVE DRIVE ' : TIMING VALVE LUBRICATING SYSTEM
N !® _ . , i, .
SEITE @), . SEITE
®®E@ Page Page
®
;8 Q ®@ B
o
@
;e i . . £ - <
OLFILTER MOTORENTLUFTUNG VERGASER KEIHIN FCR 39 ZUNDANLAGE KOKUSAN

OIL FILTER _ BREATHER SYSTEM CARBURETOR KEIHIN FCR 39 IGNITION SYSTEM KOKUSAN

@ SEITE
Page

SEITE
Page




INH/&SVERZEICHNIS o N - INDEX

SPORTMATOREYCLES

ELEKTROSTARTER KUPPLUNG GETRIEBE | - ANTRIEBSWELLE GETRIEBE I - ABTRIEBSWELLE
ELEC?@:@IC STA.‘SEER ‘

TRANSMISSION I - MAIN SHAFT TRANSMISSION I - COUNTERSHAFT

SEITE
Page

SEITE
Page

SEITE
- Page

@  SEITE
Page

@@ @%@ ®
Q@g 0@ ®
B,
® ®
5@0\:}

< @
% ©
LY

i
i
i
1
J

@
WASSERPUMPE . KUHLSYSTEM . SPEZIALWERKZEUGE

WATER PUMP : COOLING SYSTEM SPECIAL TOOLS

& 2

SEITE
Page

SEITE
Page

SEITE
Page

TECHNISCHE DATEN MOTOR .

TECHNICAL DATA ENGINE Die KTM Sportmotorcycle AG behilt sich das Recht vor, KTM Sportmotorcycle AG reserves the right to modify any

TECHNISCHE DATEN - MOTOR G50 RALLYE FAGTORY REPLICA 20 Ausristung, technische Angaben, Farben, Materialien, - equipment, technical specifications, colors, materials, services

Dienstleistungsangebote, Serviceleistungen und &hnliche offered and rendered, and the like so as to adapt them to local

Dinge ohne vorheriger Ankiindigung und ohne Angabe von @@ conditions without previous announcement and- without

: Grinden zu #ndern bzw. ersatzlos zu streichen, sowie die giving reasons, or to cancel any of the above items without

Eua o ——wEmt— - page Fertigung eines bestimmten Modells ohne vorherige  substituting them with others. It shall be acceptable to stop manu-

e — Ankiindigung einzustellen. Fiir Druckfehler {ibernehmen wir keine  facturing a certain model without previous. announcement. In the

- — e Haftung. event of such modifications, please ask your local KTM dealer for
ﬁ—% information.We shall not be held liable for any printing errors.

E-TT — Y ] _w‘;“mum L= LY -

— —-%F_'Ef:“*___— © by KTM SPORTMOTORCYCLE AG, AUSTRIA  Alle Rechte vorbehalten © by KTM SPORTMOTORCYCLE AG, AUSTRIA  All rights reserved -

—El-




Kxisma

ENGINE CASE | 660

MOTORGEHAUSE
SPORTMOTORCYCLES . X
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
1*  58530.000.544/23  MOTORGEHAUSE KPL. MIT LAGER 03 ENGINE CASE CPL.W.TRAN.BEAR.03 1
_ GRAU GREY ‘
3 585.30.088.000 VERSCHLUSSCHR. SICHTK.GETRIEBE PLUG VISUAL CHECK TRANSMISSION
4 0770 020020 O-RING 20X2 VITON O-RING 20X2 VITON
5 501.30.027.000 PASSHULSE 19 X15,1X12 DOWEL 19 X15,1X12
6 510.30.026.100 PASSHULSE 17 X14 X12 DOWEL 17 X14 X12
7  585.30.010.000 GEHAUSEBUCHSE RALLYE 2001 CRANK SHAFT BUSH RALLYE 2001
9 580.33.097.000 NADELLAGER HK.2216 KSE NEEDLE BEARING HK 2216 KSE
10 583.30.011.000 SCHALTUNGSTRAGER  LC4'94 SHIFT MECHANISM SUPPORT LC4'94
11 490.30.090.000 PASSHULSE 9,8 X7 X 10 DOWEL 9,8 X7 X 10
15 565.30.017.000 HALTEBLECH RETAINING BRACKET
16* 0991 060166 SENKSCHR. DIN7991 M6X16 10.9 FL.HEAD SCR.DIN7991-M6X16 10.9
18 585.30.080.000 FIXIERSCHRAUBE LOCATING SCREW
19 580.30.081.000 CU-DICHTRING 8 X 14 X 3 CU-SEALRING 8 X 14X 3
20*  585.30.039.200 GEHAUSEDICHTUNG SIL C-4400 ENGI.CASE GASKET SIL C-4400
21 0985050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5X10 OVAL HEAD SCR. DIN7985-M 5X10
22 0472200010 SICHERUNGSRING DIN 472 20X1MM  LOCKRING DIN 472 20X1MM
23 0412174012 ZYLROLLENLAGER NJ203 ECP C3 CYLIND.ROLL.NJ 203 ECP/C3 2001
24 0625 618050 RILLENKUGELLAGER 61805 C3 BALL BEARING 61805 C3
26 580.30.010.000 EINSCHRAUBSTUTZEN M 20X 1,5 HOSE CONNECTOR M 20 X 1,5

27*%  584.30.095.100
28  584.40.091.000
29*  585.30.026.000/23

OLSCHAUGLAS GW 20-7MINERALGLAS  INSPECT.GLASS GW 20-7 MINERAL
ANLAUFSCHEIBE 33 X 58 X 1,5 STOPDISK 33 X568 X 1,5
KUPPLUNGSDE. AUS. KPL.GRAU 03 CLUTCH COVER QUTS. CPL.GREY 03

1 |

| |

| |

30  585.30.001.000/23  KUPPLUNGSDECKEL GRAU 2003 CLUTCH COVER GREY 2003
#BOOVOOO® |sYWs

BDODADHRE@® | &, .8 31 585.30.025.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 2001  CLUTCH COVER GASKET 2001
@ 66D 662 @ 32 0770165024 O-RING 165X2,4 2001 O-RING 165X2,4 2007
590.30.196.000, 33 580.30.020.000 OLEINFOLLSCHRAUBE M 24X3 PLUG M 24X3
+2x .30.196.000,

34 0770191015
35*  600.30.064.090
38  544.03.135.000

" 1x580.30.023.300, 0015 060123,
0402 081600, 0551 060050
+ GETRIEBELAGER
TRANSMISSION BEARINGS
{1 x 565.33.093.000, 490.30.023.000,

O-RING 19,00X3,00 NBR
OLSPRITZDUSE 90 M6X0,75 SW8 03
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10

O-RING 19,00X3,00 NBR
QIL JET 90 M6X0.75 W58 03
PLASTIC CAP S5FL10

03-585.30.0

* 585,33.025.000, 0412 303914) 39 440.11.076.305 KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ CABLE TIE 300/4,8MM BLACK
40 585.30.060.000 . KETTENABDECKUNG RALLYE 2001 SPROCKET COVER RALLYE 2001
41 546.13.038.150 BUCHSE 6,5X8X11 BUSHING 6,5X8X11 ‘
42 585.30.047.000 KETTENDAMPFUNGSBL. 16/17Z RAL. CHAIN DAMPERSHEET 16/17T RAL.
44 580.30.021.000 OLABLASSCHRB.M.MAGNET M 12X1,5  OILDRAIN PLUG W.MAG. M 12X1,5
45 580.38.017.100 CU-DICHTRING DIN7603-22X27X2 CU-SEAL RING DIN7603-22X27X2

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

R N O P G G W N T S S A S N N O N N N e N e T Y I R e L T ]

* = NEUTELL / N‘RT
1

ittt oot R RPN,
v R

N T R T | | T




SPORTMUTORCYCLES

03585300 MO! ORGEHAUSE | N W cast 660

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

46 580.38.019.100 OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5 OIL DRAIN PLUG M22X1,5 1

47  580.38.022.000 CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5 CU-SEAL RING DIN7603-12X18X1,5 4

sl 48 (908 120153 VERSCHL.SCHR. DINO908-M12X1,5 PLUG DINOS08-M12X1,5 pi
50 58538023000 OLDRUCKFEDER 5 BAR ROT 2001 OIl. PRES.SPRING 5 BAR RED 2001 1

51 580.38.028.000 VENTILKOLBEN D=10MM 7 VALVE PISTON D=10MM 1

52 580.33.090.000 NADELLAGER RNA 4903 NEEDLE BEARING RNA 43903 1

53 0760 223270 WELLENDICHTRING 22X32X7 BSL SHAFT SEAL RING 22X32X7 BSL 1

LOCTITE 243 55* . 585.30.399.100 DICHTUNGSSATZ 660 RALLYE 03 GASKET SET 660 RALLYE 03 1

r &0 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 HH COLLAR SCREW M eX25 W5=8 12
61 0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 W5=8 7

62 0015 060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 5SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X35 WS=8 2

63 0015 060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 . SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X40 W5=8 2

66 0015 060553 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X55 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X55 WS=8 4

68 0015 060653 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X65 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X65 WS=8 1

AICLGIONI T,
ClIEI2 IR
DO

+2 x590.30.196.000,
1 x 580.30.023.300, 0015 060123,
0402 081600, 0551 060050
+ GETRIEBELAGER
TRANSMISSION BEARINGS
(1 x 565.33.083.000, 490.30.023.000,
585.33.025.000, 0412 303914}

b \ LOCTITE 648

03-585.30.0 - *Z NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED 03-585.30.9] |




_ - KURBELWELLE, KOLBEN CRANKSHAFT, PISTON 660
SPORTHOTORCYCLES )
D=102mm FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
. 1 585.30.018.300 KURBELWELLE KPL. RALLYE 2002 CRANKSHAFT CPL. RALLYE 2002
HUB 80MM HUB 80MM
2 58530.015.044 PLEUEL-REPSATZ LC4 CONNECTING ROD REPAIR SET LC4
640/660 CCM L=141,5MM 640/660 CCM L=141,5MM
4 565.30.081.000 PASSSCHEIBE 36X48X0,10 SHIM WASHER 36X48X0,10
4  565.30.081.100 PASSSCHEIBE 36X48X0,15 SHIM WASHER 36X48X0,15
4  565.30.081.300 PASSSCHEIBE 36X48X0,30 SHIM WASHER 36X48X0,30
5 0888 030050 SCHEIBENFEDER DIN6888-3X5X13 WOODRUFF KEY DIN6883-3X5X13
6 6946005 SCHEIBENFEDER 5X6,5 GEHARTET WOODRUFF KEY 5X6,5 HARDED
_ 9  565.30.123.000 ZYLROLLENLAGER NJ 207 ECP C3 CYL. ROLLER BEARING NJ 207 ECP
e f:fgj‘“e"“ 10 0760 304071 WELLENDICHTRING 30X40X7 BSL SHAFT SEAL RING 30X40X7 BSL
15 583.30.095.000 STAHLSCHEIBE 16 X 30 X 3 STEEL WASHER 16 X 30 X 3
16  584.30.028.000 SK-MUTTER M16X1,25 LINKS  HEX NUT M16X1,25 L/S
21 580.30.019.000 SPERRKANTRING V5K 20 LOCKING RING VSK 20
22 0936200155 SK.MUTTER DIN0936-M20X1,5 HEXAGON NUT DIN0936-M20X1,5
23 0760 122270 WELLENDICHTRING 12 X 22 X7 B SHAFTSEAL RING 12X 22 X 7 B
30 58530007.200/1  KOLBEN | D=102MM RALLYE 2001  PISTON D=T02MM RALLYE 2001
30 58530.007.200/1I  KOLBEN !l D=T02MM RALLYE 2001  PISTON If D=102MM RALLYE 2001
40 ' 585.30.031.144 KOLBENRINGSATZ ELKO 660 RALLYE  PISTONRING SET ELKO 660 RALLYE
44 58330.833.000 KOLBENBOLZEN 22 X 13 X 60 PISTON PIN 22 X 13 X 60
45  584.30.074.000 DRAHTSPRENGRING 22 X 1,6

# . Aerung

S CAUTION M- - o

EINBAU OHNE ANLAUFSCHEIBENI

: WITHOUT STOP DISK FITTING! -

02-585.30.2

KUPPLUNG

CLUTCH

CIRCLIP 22 X 1,6

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry
1

1

M_\;_\_\a_\_\_\.—\_\NN—‘XXX

= NEUTEIL / NE‘RT




AU!CLEICHSWELLE BAmER SHAFT 660

SPORTMOTORCYLLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1*  585.30.057.144 AGW-RAD KPL. WAPU RALLYE 03 BALANCER SHAFT CPLWAPU RALO3 1
4 0412174012 ZYL.ROLLENLAGER NJ203 ECP C3 CYLIND.ROLL.NJ 203 ECP/C3 2001 2
2

6 0988172410 PASSCHEIBE DIN0988-17X24X0,1 SHIM WASHER DIN988-17X24X0,1

 MOTDRCYELE TECHNULOEY

03-585.30.4 ' : * = NEUTELL 7 NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

—13-

L B ch L L AT D TR
[



[03-585.30.20 ZYLINDER CYLINDER 660

SPORTMOTARCYELES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1*  585.30.005.200/23  ZYLINDER 102MM 660 RALLYE 2003 CYLINDER 102MM 660 RALLYE 2003 1
GRAU © GREY

2 585.30.035.000 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,33MM 01 CYL. BASE-GASKET 0,33MM 2001 1

3 585.30.043.000 STEHBOLZEN M 10X75 STUD M10X75 o 4

4 0331100003 BUNDMUTTER DINE223-M10 SW=15  COLLAR NUT DIN6923-M10 WS=15 4

5 0402 040980 NADELROLLE DIN5402 NRB 4X9,8 NEEDLE ROL.DIN5402 NRB 4X9,8 2

6 585.30.014.000 PASSBUCHSE 10,2X12,5X10 01 DOWEL 10,2X12,5X10 2001 2
7*  590.36.090.000 SCHEIBE 10,8X18,8X1,5 WASHER 10,8X18,8X1,5 4

02-585.30.4




7YLINDERKOPF

SPBRTMOTORCYCLES

CYLINDER HEAD

660

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QY
1 585.36.020.200 ZYLINDERK.KPL.R 12 2007 CYLINDERHEAD CPL. R 12 2001 1
SCHWARZ BLACK
3 580.36.065.100 CU-DICHTRING 6 X 10 % 2 CU-SEAL RING 6 X 10 X 2 3
4 580.36.152.600 VENTILDECKEL VORNE ‘99 VALVE COVER FRONT ‘99 1
5 580.36.052.000 VENTILDECKEL HINTEN VALVE COVER REAR 1
6 580.36.053.000 VENTILDECKELDICHTUNG VALVE COVER GASKET 2
7  585.30.036.100 ZYLINDERKOPFDICHTUNG D=102 01 CYLINDER HEAD GASKET D=102 01 1
g8 0603 061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1 CU-SEAL RING DIN7603-6X70X1 8
10 0912 060353 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M&X35 AH SCREW DING912-M 6X35 1
11 0912 060253 [SK.SCHRAUBE DIN 912 M&X25 AH SCREW DIN0912-M 6X25 2
12 490.30.028.000 BUNDMUTTER M8 - 8MM HOCH COLLAR NUT M8 - 8MM HIGH 2
13 543.30.043.000 STIFTSCHRAUBE DINO835-M 8X40 STUD DINO835-M 8X40 2
600/612/620/640/660 LC4 600/612/620/640/660 LC4
14  580.36.098.000 CU-DICHTRING 10 X 20 X1 CU-SFAL RING 10X 20 X 1 4
15  420.11.252.000 TEMPERATURSCHALTER VDO TEMPEMPERATURE SWITCH VDO 1
16 0603 070122 CU-DICHTRING DIN7603- 7X12X2 CU-SEAL RING DIN7603- 7X12X2 2
17 0993 012000 SPRENGRING DIN7993-RW12 CIRCLIP DIN7993-RW12 4
18*  580.36.026.644 VENTILFUHRUNG EINLASS KPL. VALVE GUIDE INTAKE CPL. 2
19*  580.36.126.644 VENTILFUHRUNG AUSLASS KPL. VALVE GUIDE EXHAUST CPL. 2
20 585.36.065.000 VERSCHLUSSDECKEL 2001 PLUG COVER 2001 1
21 0770 047015 O-RING 47,00X1,50 NBR 70 O-RING 47,00%1,50 NBR 70 1
22 0770 049025 O-RING 49,00%2,50 NBR O-RING 49,00%2,50 NBR K
23 580.36.092.100 BUNDSCHRAUBE M10X80 SW=13 109  COLLAR SCREW M10X80 Ws=1310.9 4
24  585.30.090.000 pASSBUCHSE 9,8X7,2X10 DOWEL BUSHING 9,8X7,2X10 1
KERBE, MARKIERUNG NOTCH, MARKING
30 585.36.040.000 AUSPUFFLANSCH RECHTS RALLYE 01 EXHAUST FLANGE R/S RALLYE 2001 1
31  585.36.140.000 AUSPUFFLANSCH LINKS RALLYE 01 EXHAUST FLANGE L/S RALLYE 2001 1
32 580.36.041.000 AUSPUFFLANSCHDICHTUNG EXHAUST FLANGE GASKET ' 2
36 583.36.020.090 UNTERDRUCKANSCHLUSS M 6X1 VACUUM CONNECTION M 6X1 1
39 585.36.042.000 ANSAUGFLANSCH D=43MM 2001 INTAKE FLANGE D=43MM 2007 1
41  585.36.043.000 ANSAUGFLANSCHDICHTUNG 2001 INTAKE ELANGE GASKET 2001 1
47 585.36.044.000 GUMMIMUFFE RALLYE 2001 INTAKE BOOT RALLYE 2001 11.
45 590.30.061.000 SCHELLE D=56MM B=9MM M4X25 CLAMP D=56MM B=9MM M4X25 2
49 0912 060163 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X16 AH SCREW DIN0912-M 6X16 6
50 0991060203 SENKSCHRAUBE DIN7991 M6X20 8.8 FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20 8.8 3
0912 060203 [SK.SCHRAUBE DIN 912 M&X20 AH SCREW DINO912-M 6X20 . 6)
03-585.36.2 * = NEUTEIL / NEW PART ¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED '

—E—




s0 ik

_ ZYLINDERKOPF CYLINDER HEAD
SPORTHOTORCYCLES )
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
52 0912 060253 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6&X25 AH SCREW DIN0Q912-M 6X25
53 510.05.074.000 FEDERLASCHE ' RETAINING PLATE
54 0912 070553 ISK.SCHR. DIN0O242-M 7X55 12.9 AH SCREW DINO912-M 7X55 12.9
55 0912 070603 ISK.SCHR. DINQ912-M 7X60 12.9 AH SCREW DINO912-M 7X60 1_2.9 -
56 0912 060653 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M&X65 AH SCREW DIN0O912-M 6X65
57 0912 060703 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X70 AH SCREW DIN0912-M 6X70
60 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN 137 B 6 SPRING WASHER DINO137-B 6
r 61 585.39.010.000 HALTERUNG STICK COIL 01 STICK COIL HOLDER 2001
& i 62 565.35.106.000 DICHTUNG FUR WINKELSTUTZEN GASKET FOR CONNECTING ANGLE
' 63 565.35.006.000 WINKELSTUTZEN CONNECTING ANGLE
65 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8
66 585.30.005.050 HALTEBLECH RETAINING PANEL

03-585.36.2

R12_= 660 com

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

0
2

.—\M_\..\AQ\—\_\_\.__\_;:.Q\

.

* = NEUTEIL / NEHT

ARG




03-585.36.3 VENTILTRIEB

SPORTMOTOREYCLES

VAL@DRIVE

660

FIG

03-586.36.3

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

580.36.030.000
585.36.031.000

-573.36.036.000

580.36.028.000
585.36.029.044
580.36.032.700
580.36.033.000
585.36.060.044
585.36.061.044
580.36.062.600
0934 070756

580.36.061.090
583.36.061.090
585.36.056.100
580.36.095.000
0988 162202

0988 162205
0988 162210

580.36.050.100
543.34.015.000
543,34.015.100
543.34.015.200
580.36.059.200
0770 100221

580.36.048.000
580.36.049.500
0021 060003

0912 060103

EINLASSVENTIL D=36 MM
AUSLASSVENTIL D=32 MM 2001
VENTILFEDERAUFLAGE GESTUFT
VENTILSCHAFTDICHTUNG
VENTILFEDERSATZ RALLYE 2001
VENTILFEDERTELLER ALU ‘95
VENTILKEGELSTUCK MK7.
KIPPHEBEL EINLASS KPL. 2001
KIPPHEBEL AUSLASS KPL. 2001
EINSTELLSCHRAUBE KPL. M 7X0,75
SK.MUTTER DIN0934-M 7X0,75
KIPPHEBELROLLE KPL. EINLASS
KIPPHEBELROLLE KPL. AUSLASS
KIPPHEBELWELLE £=96MM 7,2MM
O-RING 15,08X2,62 NBR 70
PASSCHEIBE DIN0O988-16X22X0,20
PASSCHEIBE DIN0988-16X22X0,5
PASSCHEIBE DINO988-16X22X1
DEKO-WELLE

SCHEIBE 10X14X0,5 STAHL
SCHEIBE 10X14X0,3 STAHL
SCHEIBE 40X14%0,15 STAHL
DEKO-HEBELFEDER

O-RING 10,00%2,20 SILICON
ABDECKSCHEIBE
DEKO-WELLENHEBEL

SCHEIBE DIN 9021 A 6,4
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X10

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

DESCRIPTION

INTAKE VALVE D=36 MM

EXHAUST VALVE D=32 MM 2001
VALVE SPRING HOLDER GRADED
VALVE-STEAM SEALING

VALVE SPRING KIT RALLYE 2001
VALVE-SPRING RETAINER ALU ‘95
VALVE COLLET MK7

ROCKER ARM INTAKE CPL. 2001
ROCKER ARM EXHAUST CPL. 2001

ADJUSTMENT SCREW CPL. M 7X0,75

HEXAGON NUT DIND934-M 7X0,75
ROCKER ARM ROLLER CPL. INTAKE

* ROCKER ARM ROLLER CPL. EXHAUST
ROCKER ARM SHAFT L=96MM 7,2MM

O-RING 15,08 X 2,62 NBR 70

THRUST WASH.DIND988-16X22X0,20
THRUST WASH. DINO988-16X22X0,5

THRUST WASHER DINO988-16X22X1
DECOMPRESSION SHAFT

WASHER 10X14X0,5 STEEL

WASHER 10X714X0,3 STEEL

WASHER 10X14X0,15 STEEL
DECOMP.LEVER SPRING

O-RING 10,00X2,20 SILICONE
COVER DISK

* DECOMPRESSION LEVER

WASHER DIN9027-A 6,4
AH SCREW DIN0912-M 6X10

“MOTORCYGLE TECHNOLOEY

3

_\_-.A4_\a_x><><_x><><><mm—\—\.h.p._\am.h.p..p..pm'm

' Om

* = NEUTEIL / NEW PART

e e IR




~ STEUERTRIEB TIMING VALVE 660 2003
SPORTMOYOREYCLES .
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
2 580.36.014.000 STEUERRITZEL 17-2 TIMING GEAR 17-T 1
3  583.36.011.001 NOCKENWELLENRAD 34-Z ,01* '94 CAMSHAFT GEAR 34-T 01" 94 1
4  580.36.013.000 STEUERKETTE C107C /100 ROLLEN TIMING CHAIN C107C / 100 LINKS 1
5 580.36.001.000 STEUERKETTENFUHRUNG TIMING CHAIN GUIDE 1
6 580.36.009.000 KETTENFUHRUNGSSCHRAURE CHAIN GUIDE SCREW 1
7 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN 137 B 6 SPRING WASHER DINO137-B 6 1
& 0912 060253 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M&X25 AH SCREW DINO912-M 6X25 1
9 585.36.002.044 STEUERKETTENSPANNER RALLYE CHAIN TENSIONER RALLYE 1
10 0923 080120 FLACHKOPFSCHRAUBE M 8X12, BLANK  FLAT HEAD SCR. M 8X12 1
11 0912 060208 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X20 SS AH SCREW DIN0912-M 6X20 SS 2
12 0912 060303 ISK.SCHRAUBE DIN 212 M&X30 AH SCREW DINO912-M 6X30 1
13 580.38.022.100 CU-DICHTRING 12 X 16 X 2 CU-SEAL RING 12 X 16 X 2 1
15  583.36.018.000 AUSFALLSICHERUNG SECURING GUIDE 1
20  583.36.112.000 MITNEHMERSCHRAUBE M10X25 DRIVING SCREW M10X25 1
21 580.36.012.000 STAHLSCHEIBE 10 X 28 X 3 STEEL WASHER 10X 28X 3 1
22  580.36.096.000 SPRENGRING 5B 42 CIRCUP SB 42 1
23 (625 060040 RILLENKUGELLAGER TMB0OO4 GROQOVED BALL BEARING TMBOO4 1
24  585.36.010.044 NOCKENWELLE RALLYE KPL. 2001 CAMSHAFT RALLYE CPL. 2001 1
25 580.36.097.000 NADELLAGER TORRINGTCN BK2012 NEEDLE BEARING BK 2012 1
26 360.03.014.200 SCHNORR—SICHERUNGSSCHEIBE 10MM  LOCKING WASHER 10MM 1
30 580.36.003.144 AUTOMATIKSPANNER KPL.'88 AUTOM.TENSIONER CPL. ‘88 1
31 580.36.005.100 SPANNERDICHTUNG 1,5 MM TENSIONER GASKET 1,5 MM 1
32 580.36.004.100 DRUCKBOLZEN PRESSURE BOIT 1
33  580.36.006.100 DRUCKFEDER Q,9MM - PRESSURE SPRING 0,9MM 1
35  580.36.007.100 KLINKE RATCHETING PAWL 1
36 520.36.007.050 DRUCKFEDER F. KLINKE PRES.SPRING FRATCHETING PAWL - 1
37 0402 031780 NADELROLLE DIN5402 NRB 3X17,8 NEEDLE ROL.DIN5402 NRB 3X17,8 1
39 5R80.38.022.000 CU-DICHTRING DIN7603-12X18X15 CU-SEAL RING DIN7603-12X18X1,5 1
40 580.36.008.100 VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1 b PLUG M12X1.5 1
43 047 200120 SPRENGRING 5W20 CIRCLIP WS20 1
44  583.36.015.000 STUFENRING STEPPED RING 1
45 583.36.016.052 FEDER FUR AUTODEKO ‘o5 SPRING FOR AUTO-DECOMER. 95 » 1
B0 542.11.052.000 SCHELLE RSQU 24/15 CLAMP RSGU 24/15 1

02-585.36.1

_

*= NEU;I'EIL / NQRT X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




IS S —

SPORTHOTORCYCLES

SCHMIERSYSTEM .

LUB? CATING SYSTEM

660

FIG

WO e~ oy b W N

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

0402 251980
0015 060203
0015 060253
580.38.007.700
580.38.007.755
0799 060000
584.38.001.000
580.30.021.000
585.38.007.000
543.13.025.000
580.38.028.000
580.38.019.100
580.38.017.100
0908 120153
580.38.022.000
585.38.023.000
0984 060103
0910 160153
0603 162220
585.38.053.044
600.30.064.090
563.31.145.075
590.38.029.000
580.38.030.000
0603 082131
0603 10011
0603 821220
0603 101420
0985 060003
585.38.052.000
0015 060353
0021 060003
310.08.060.000
502.35.033.300
544.31.032.050
0125 060003

* = NEUTEIL / NEW PART

NADELROL. DIN5402 NRA 2,5X19,8
SK_BUNDSCHRAUBE M 6X20  SwW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8
OLPUMPE MIKUNI G-73-10
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15X 0,5
SICH.SCHEIBE DING799-RS 6,0
OLPUMPENRAD 26-Z
LABLASSCHRB.M.MAGNET M 12X1,5
OLPUMPE MIKUNI G-185 660 92
HOHLSCHRAUBE M10 X 1
VENTILKOLBEN D=10MM
OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5
CU-DICHTRING DIN7603-22X27X2
VERSCHL.SCHR. DINC908-M12X1,5
CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5
OLDRUCKFEDER 5 BAR ROT 2001
iSK.SCHRAUBE DIN7984-M 6X10
VERSCHL.SCHR. DIN0910-M16X1,5
CU-FULLRING 16 X 22 X2
OLL.OLKOHLER-RAHMEN 295MM 01
OLSPRITZDUSE 90 M6X0,75 SW8 03
STARTDUSE

DUSEMSCHRAUBE , 100" MBX1 SW=12
HOHLSCHRAUBE M 8 X 1 DIN7643
CU-DICHTRING DIN7603- 8,2X13X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1
DICHTRING 8,2X12X2 MM CU 01
DICHTRING 10,2X14X2 MM CU 01
SS.MUTTER DIND285-M 6
OLKUHLER RALLYE 2001
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8
SCHEIBE DIN 9021 A 6,4
KABELTULLE D=8MM OFFEN
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
DISTANZ BUCHSE 6X8X8,5
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 6,4

DESCRIPTION

' NEEDLEROL.DIN5402 NRA 2,5X19,8

HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
OIL PUMP MIKUNI G-73-10

STOP DISK 8,1 X 15X 0,5

TAB WASHER DIN6799-RS 6,0

OIL PUMP GEAR 26-T

OILDRAIN PLUG W.MAG. M 12X1,5
OIL PUMP MIKUNI G-185 660 99
HOLLOW SCREW M170 X 1

VALVE PISTON D=10MM

OIL DRAIN PLUG M22X1,5

CU-SEAL RING DIN7603-22X27X2
PLUG DIN0908-M12X1,5

CU-SEAL RING DIN7603-12X18X1,5
OIL PRES.SPRING 5 BAR RED 2001
AH SCREW DIN7984-M 6X10

PLUG DINC910-M16X1,5

CU-SEAL RING 16X22X2

OIL L. OIL COOLER-FRAME 295MM
OIL JET 90 M6X0,75 WS8 03
STARTING JET

JET SCREW , 100* M8X1 WS=12
BANJO BOLT M8 X 1 DIN7643
COPPER GASK.DIN7603- 8,2X13X1
COPPER GASKET DIN7603-10X74X1
COPPER GASKET 8,2X12X2 MM 2001
COPPER GASKET 10,2X14X2 MM 01
SELF LOCK. NUT DINO985-M 6

OIL COOLER RALLYE 2007

HH COLLAR SCREW M 6X35 WS=8
WASHER DIN9027-A 6,4
RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142
SPACER BUSHING 6X8X8,5
WASHER DINO125-A 6,4 -

12 g

T X NPT T I

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




. OLFILTER OIL FILTER 660

SPORTHOTOREYELES

FIG TEILNR/PARTNR -BEZEICHNUNG DESCRIPTION ' Qry

02-585.38.1

57*

58
61
62
63
64

67

583.38.045.000
0015 060253
543.13.025.000
580.38.005.000
585.30.041.000
580.30.008.700
585.38.052.044
585.38.046.044
585.38.044.044
585.38.045.044
585.38.054.044
580.38.030.000
0603 082131
0603 100141
0603 821220
0603 101420

585.38.041.000 -

0770 400025
585.38.043.000
590.38.046.000
0015 050123
585.38.043.010
583.38.091.100

- 0603 100141

585.38.010.000
432.05.062.100
585.38.050.000
0934 060003
(0902 060083
502.33.041.000

SCHRAUBFILTER LC4'94
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8
HOHLSCHRAUBE M10 X 1

OLFILTER LANG
OLFITERDECKELDICHTUNG ~ G1
OLFILTERDECKEL 2001
OLL.OLFILTER-OLKUHLER 1110MM
OLL. VERT.-KURBELWE.300MM KPL.
OLL.VERT.-GEH.LI.RE.260MM KPL.
OLL. VERT.-KUPPL.DE.465MM KPL.
OLL.RAHMEN-VERTEILER 91MM 011
HOHLSCHRAUBE M 8 X 1 DIN7643
CU-DICHTRING DIN7603- 8,2X13X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1
DICHTRING 8,2X12X2 MM'CU 01
DICHTRING 10,2X14X2 MM CU 01
OLFILTERDECKEL M10X1 RALLYE 01
O-RING 40,00X2,50 NBR 70
MIKROFILTERGEHAUSE RALLYE 2001

OLFILTER KURZ _
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12  SW=8
GUMMIRING 45/52/16
OLDRUCKSCHALTER © 03

CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1
SILENTBLOCK 20X11/M6X18 01
SILENTBLOCK 20X15-M6X10-(1)
MICROFILTERHALTERUNG o
SK.MUTTER DIN 934 Mé
ISK.LI.SCHRAUBE 150 7380 M 6X8
NORDLOCKSCHEIBEN M6 {PAAR) DAC

SCREW TYPE FILTER  LC4'94

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
HOLLOW SCREW M10 X 1

OIL FILTER LONG '

OIL FILTER COVER GASKET 2001
OIL FILTER COVER 2001

OIL L.OIL FIL.-OIL COOL.1110MM
OlL L. JUNC.B.-CRANK SH. 300MM
OIL L. JUNC.B.-ENGL.CASE 260MM-
OIL L. JUNC.B-CLUTCH C. 465MM
OIL L. FRAME-JUNC.BOX 9TMM 01
BANJO BOLT M8 X 1 DiN7643
COPPER GASK.DIN7603- 8,2X13X1

- COPPER GASKET DIN7603-10X14X1

COPPER GASKET 8,2X12X2 MM 2001
COPPER GASKET 10,2X14X2 MM 01
OIL FILT.COVER M10X1 RALLYE 01
O-RING 40,00X2,50 NBR 70

MICRO FILTER HOUSING RALLYE 01
OIfL FILTER SHORT '

HH COLLAR SCREW M 5X12  WS=8
RUBBER RING 45/52/16
OILPRESSURE SWITCH 03
COPPER GASKET DIN7603-10X14X1
RUBBER GROMMET 20X11/M6X18 01
RUBBER GROMMET 20X15-M6X10 (1)
BRACKET FOR MICRO FILTER 2001
HEXAGON NUT DIN0934-M 6

AH OVAL SCREW ISO 7380 M 6X8
PAIR OF WASHERS M 6 NORDLOCK

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL / NE@;RT




MOTORENTLUFTUNG

BRE?HER SYSTEM 660

SPORTMOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG ' DESCRIPTION - Qry
1*  584.30.087.000 MOTORENTLOFTUNGSSCHL. OBEN 03 ~ ENGINE BREATHER TUBE TOP 1
2 420.13.037.200 SCHLAUCHBINDER GEMI 12/22 HOSE CLAMP GEMI 12/22 4
3 575.30.090.000 ENTLOFTUNGSSCHLAUCH ‘93 BREATHER TUBE ENGINE '93 1

@@

02-585.38.8

o

MOTORCYOLE TECHNGLOY ]

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL / NEW PART




‘ 03-585.31.0 VERGASER KEIHIN FCR 39 CARBURETOR KEIHIN FCR 39
SPORTMOTORCYECLES .
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 590.31.001.000 VERGASER KEIHIN MX FCR 39 2000 CARBURETOR KEIH. MX FCR39 2000
) ACHTUNG Il 6 590.31.028.000 DICHTUNG VERGASERDECKEL GASKET CARBURETOR COVER
Vor dem Embau des Vergasers, Bedusung kontrolheren 9 590.31.083.000 T-STUCK ENTLUFTUNGSSCHLAUCH T-JQINT BREATHER HOSE
CCAUTION MY - - - 10 310.07.007.101 PVC-SCHLAUCH 4X6MM BREATHER HOSE 4X6MM
Befors mountig the carburetor, check the fttng. 41 520.31.137.001 PVC-SCHLAUCH 3X5MM PVC-HOSE 3X5MM
16  590.31.035.051 GASSCHIEBERARM KPL. LINK ARM THROTTLE VALVE CPL.
19  590.31.035.015 GASSCHIEBER 15 KPL. THROTTLE VALVE 15 CPL.
20 590.31.035.050 LAGERROLLE GASSCHIEBER BUSHING THROTTLE VALVE
21 590.31.035.053 DICHTPLATTE GASSCHIEBER GASKET PLATE THROTTLE VALVE
22 590.31.035.052 DICHTSCHEIBE GASSCHIEBER GASKET WASHER THROTTLE VALVE
23 590.31.034.0VR DUSENNADEL KEIHIN OBDVR JET NEEDLE KEIHIN OBDVR
23 590.31.034.0TM DUSENNADEL KEIHIN OBDTM JET NEEDLE KEIHIN OBDTM
23 590.31.134.0VR DUSENNADEL OBEVR JET NEEDLE OBEVR
23 590.31.023.000 DUSENNADEL KEIHIN OBEVP JET NEEDLE KEIHIN OBEVP
23 590.31.023.100 DUSENNADEL KEIHIN OBDVP JET NEEDLE KEIHIN OBDVP
23 590.31.023.200 DUSENNADEL KEIHIN OBDVT JET NEEDLE KEIHIN OBDVT
27 545.31.623.180 HAUPTDUSE GR.180 KEIHIN MAIN JET 180 KEIHIN
27  54531.623.182 HAUPTDUSE GR.182 KEIHIN MAIN JET 182 KEIHIN
27 54531.623.185 HAUPTDUSE GR.185 KEIHIN MAIN JET 185 KEIHIN
27 545.31.623.188 HAUPTDUSE GR.188 KEIHIN * MAIN JET 188 KEIHIN
27  545.31.623.190 HAUPTDUSE GR.190 KEIHIN MAIN JET 190 KEIHIN
27 54531.623.192 HAUPTDUSE GR.192 KEIHIN MAIN JET 192 KEIHIN
.27 54531.623.195 HAUPTDUSE GR.195 KEIHIN MAIN JET 195 KEIHIN
27 545.31.623.198 HAUPTDUSE GR.198 KEIHIN MAIN JET 198 KEIHIN
27 54531.623.200 HAUPTDUSE GR.200 KEIHIN MAIN JET 200 KEIHIN
28 590.31.607.045 LEERLAUFDUSE 45 IDLE JET 45
28 590.31.607.048 LEERLAUFDUSE 48 IDLE JET 48
28 590.31.607.050 LEERLAUFDUSE 50 IDLE JET 50
28 590.31.607.052 LEERLAUFDUSE 52 IDLE JET 52
29 590.31.051.085 STARTDUISE 85 STARTER JET 85
A 39 590.31.009.000 SCHWIMMER KPL. FLOAT CPL.
~ACHTUNG !I!
Vorn Stan dardvergaser enﬁemen, 42 546.31.220.000 SCHWIMMERNADEL ) FLOAT NEEDLE
CAUTION 1! 45 £590.31.010.000 DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE GASKET FLOAT CHAMBER
Remove from standard-carburetor! 51  590.31.057.000 MEMBRAN BESCHLEUNIGERPUMPE DIAPHRAGM ACCELERATOR PUMP
52 590.31.058.000 U-RING ‘ U-RING
53  590.31.059.000 DRUCKFEDER COIL SPRING

02-585.31.0

* = NEUTEIL / NEWGPART

= NACH BEDARF / AS REQUIRED

=03




o

VERGASER KEIHIN FCR 39 CARBURETOR KEIHIN FCR 39 660
SPORTMOTORCYCLES ]
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG " DESCRIPTION arty
54  590.31.058.100 O-RING O-RING 1
— ACHTUNG T . - 57 590.31.032.000 NADELSCHRAUBE NEEDLE SET SCREW 1
Vor dem Einbau des Vergasers, Bediisung kontrollieren. - B8 590.31.029.000 NADELCLIP BAR CLIP ' 11
S CAUTIONML i 60 0094 010103 - SPLINT 1,0X10 SPLIT PIN 1,0X10 2
Before mounting the carburetor, check the jetting. 61 590.31.087.000 PVC-SCHEIBE 3X8X0,5 PVC WASHER 3X8X0,5 2
62 590.31.063.000 UMLENKHEBEL KPL. LINK ARM CPL. 1
63  590.31.046.000 SEILZUGROLLE KPL. THROTTLE SHAFT CPL. 1
65 590.31.084.000 KLAMMER TUBE CLIP 1
66 590.31.056.000 ANLENKHEBEL LINK LEVER 1
67 590.31.062.000 VERBINDUNGSHEBEL KPL. LINK LEVER CPL. 1
70 590.31.014.000 VERSCHLUSSCHRAUBE HOLDING BOLT 1
71 590.31.085.000 DAMPFUNGSKORPER BUFFER PLATE 1
72 590.31.121.000 NADELDUSE NEEDLE JET 1
73 590.31.017.000 GEMISCHREGULIERSCHRAUBE KPL. ADJUST SCREW CPL. 1
78 590.31.061.000 GESTANGE BESCHLEUNIGERPUMPE ROD ACCELERATOR PUMP 1
83 590.31.029.024 SCHIEBERANSCHLAG 24,5MM SLIDE STOP 24,5MM X
85  590.31.040.200 ANSAUGTRICHTER FCR/FCR-MX 02 INTAKE FUNNEL FCR/FCR-MX 02 1
87  590.31.040.010 O-RING FUR ANSAUGTRICHTER O-RING FOR INTAKE FUNNEL 1
89 0912050123 1SK.SCHRAUBE DIN 912 M5X12 AH SCREW DINO912-M 5X12 2
90 0015 060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X40 Ws=8. 1
91 583.02.095.251. HULSE FUR KALTSTARTSEIL SLEEVE FOR CHOKE CABLE 1
92  502.08.020.000 DISTANZBUCHSE 7X10X7,5 SPACER BUSHING 7X10X7,5 1
93  585.02.095.200 CHOKESEIL RALLYE 2001 CHOKE CABLE RALLYE 2001 1
94  580.07.012.200 PVC KAPPE F. TANKS PVC CAP FOR FUEL TANK 1
95  585.02.096.000 ANSCHL.KALTSTARTS.KABELHALT 01 CONNECTION CHOKE-CABLE 2001 1|
99 590.31.099.000 DICHTUNGSSATZ FCR KEIHIN GASKET SET FCR KEIHIN 1
Al T AcHTUNGI -
VomStandardvergaser entfernen!
S cAUTiON
Remove from standard-carburetor!
«  NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




03-58539.0

IGNITION SYSTEM KOKUSAN

ZUNDANLAGE KOKUSAN 660
SPORTMOTORCYCLES ’
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 584.39.005.100 ROTOR KOKUSAN LOSE GP9128 *97 FLYWHEEL KOKUSAN GP2128 '97
2 584.39.004.000 STATOR KOKUSAN LOSE ‘96 STATOR KOKUSAN LOOSE 96
4*  584.30.002.144/23  ZONDUNGSDECKEL KPL. GRAU 03 . IGMITION COVER CPL GREY 03
5 585.30.040.100 ZUNDUNGSDECKELDICHT. GESCHAUMT  {GNITION COVER GASKET FORMED
. 6 0912 050253 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X25 AH SCREW DINO912-M 5X25
@ 7*  584.30.095.100 OLSCHAUGLAS GW 20-7MINERALGLAS  INSPECT.GLASS GW 20-7 MINERAL
@ 8 490.30.090.000 PASSHULSE 9,8 X7 X 10 DOWEL 98X7X10
) @ % 9 0912 050083 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M 5X8 AH SCREW DINO912-M 5X 8
10 584.39.034.000 IMPULSGEBER PULSER COIL
% ( 13*  585.39.031.100 CDI-BOX RALLYE 03 CDI-BOX RALLYE 03
16  585.39.093.000 ZUNDKERZE NGK DR9EA SPARK PLUG NGK DRSEA
' 17  585.39.006.000 STICK COQIL (ZUNDSP/KERZ.ST) 01 STICK COIL (IGN.C./SPA.P.C)07
30* 584.39.030.200 GUMMIHALTER FOR DIGITALBOX 03 RUBBER BRACKET FOR DIGI-BOX 03
LOCTTE 648 31*  584.39.030.250 HALTEBLECH FUR GUMMIHALTER 03 SUPPORT FOR RUBBER BRACKET 03
32 0991 060103 SENKSCHRAUBE DIN7921-M 6X10 FLAT HEAD SCREW DIN7991 M6X10
35 0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 W5=8
36 0015 060803 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X80 5W=8 HH COLLAR SCREW M 6X80 WS=8
37 0766 060400 GEWINDESTIFT M.SCHLITZ M6X40 THREAD PIN WITH SLOT M6X40
38 0439 060003 SK.MUTTER DIN0439-M 6 NIEDER HEXAGON NUT DINO439-M 6 LOW
39 0603 061002 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X2 CU-SEAL RING DIN7603-6X10X2

03-585.39.0

MIGTORCYGLE TECHNOLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Q

* = NEUTEIL / N;ii PART

\ R T N

R Hw—lw I
i




ELEKTROSTARTER - ELE (%IC STARTER 660
- SPORTMATORLYCLES :
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 584.40.001.000 E-STARTERMOTOR KPL. LC4-E E-STARTER ENGINE CPL. LC4-E
2 0770250030 O-RING 25,00X3,00 NBR 70 O-RING 25,00X3,00 NBR 70
5 584.40.090.100 NADELKRANZ K30 X 37 X 18 A NEEDLE BEARING K30 X 37 X 18 A
6 584.40.020.079 FREILAUFZAHNRAD 79-Z FREE-WHEEL-GEAR 78-T
7  584.40.026.000 FREILAUF FWD 332008 BLS FREE-WHEEL FWD 332008 BLS
8 584.40.025.000 FREILAUFNABE FREEWHEEL HUB
9 0912060121 ISK.SCHRAUBE DIN912 M6X12 12.9 AH SCREW DINO912-M 6X12 12.9
10 584.40.098.000 ISK-SCHRAUBE M6X12,5 M. ANSATZ AH CENTERING SCREW MéX12,5
11 585.11.058.050 HALTEBLECH FUR STARTRELAIS '99 BRACKET FOR STARTRELAIS 99
15%  584.40.010.100/23  STARTERFLANSCH GRAU ‘03 STARTER FLANGE GREY 03
16 490.30.090.000 PASSHULSE 9,8 X7 X 10 DOWEL 9,8X7X10
17 585.40.042,000 STARTERFLANSCHDICHTG. 0,5MM 01 STARTER FLAN.GASKET 0,5MM 2001
20 584.40.011.100/23  STARTERDECKEL GRAU ‘03 STARTER COVER GREY 03
21 584.40.011.050 FORMRING ESTARTERDECKEL NBR70 FORM RING FSTARTERCOVER NBR70
22 584.40.022.000 ZWISCHENZAHNRAD 52-2 INTERMEDIATE GEAR 52-T
23 584.40.090.000 NADELKRANZ K10 X 13 X 13 TN NEEDLE BEARING K10 X 13 X 13TN
24 584.40.021.018 DOPPELZAHNRAD 55-Z/18-Z REDUCTION GEAR 55-T/18-Z
25 584.40.028.000 LAGERBOLZEN 10 X 38,4 BUSHING BOLT 10 X 38,4
26  584.40.029.000 LAGERBOLZEN 10 X 54 BUSHING BOLT 10 X 54
27 0402 040730 NADELROLLE DIN5402 NRB 4X 7,8 NEEDLEROLL. DIN5402 NRB 4X 7,8
29 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SwW=8 - HH COLLAR SCREW M 6X25 W5s=§
32 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 W5=8
34 0015 060453 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X45 W5=8
35 0015 060503 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X50 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X50 W5=8
36 0015 060803 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X80 5W=8 HH COLLAR SCREW M 6X80 = W5=8
37 0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 5W=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 W5=8
38 0015 060953 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X95 5SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X95 WS5=8

LOCTITE 648/

02-585.40.0

* = NEUTEIL / NEW PART

ECH,

[ AaTOREYGLE TECANLOEY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Q

_\_\._\..\Aa.hmaqs—\w_a_\_\_\m_\_\m.b_\_\_\_\...;_\j




KUPPLUNG

SPORTMOTORE H.‘l-.ES

CLUTCH

660

FIG

[ BN I+ S B R

Y 4
T L N
LS I TV R N IR =

[ =)
(8,1

26
27
28
29
30
31
32
61
62
65
66
68
69
70
71

72
75

TEILNR/PARTNR ~ BEZEICHNUNG

585.32.001.144
585.32.001.100
583.32.026.000
585.32.000.131
585.32.000.079
583.32.028.000
583.32.112.000

583.32.011.300

585.32.002.000
583.32.018.000
0936 181505

583.32.003.200
583.32.080.000
581.32.081.000
0015 060203

585.32.017.000

583.32.032.000
583.32.007.000

575.32.013.000

0625 060016
0094 020163
503.32.070.000
565.32.095.000
585.32.061.044
503.32.062.000
503.32.065.053
0401 070003
420.13.226.000
585.32.066.000
0912 060303
0984 060163

0912 0606253
503.29.050.000

* = NEUTEIL / NEW.PART

KUPPLUNGSKORR KPL. RALLYE 01
KUPPLUNGSKORB GEFRAST 2001
DAMPFUNGSELEMENT ‘94
PRIMARRAD 31Z 2001
KUPPLUNGSRAD 79Z 2001
HALTEBLECH 57 X 132 X 1,5 ‘94
STAHLLAMELLE 1,5 MM LC4'94
BELAGLAMELLE 2,7MM FCC 02
MITNEHMER RALLYE 2001
SICHERUNGSBLECH 94
SK.MUTTER DIN0936-M18X1,5 RE.
DRUCKKAPPE LC4/L.C4-E 98
KUPPLUNGSFEDER 2,8 X 37
FEDERTELLER 6,2 X 20 X 3,2
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 ~ SW=8
DRUCKSTANGE RALLYE 222MM 2001
MIT EINSTICH
AUFLAGEBOLZEN
NIET 6 X 23 X 11,2
STUTZSCHEIBE 22,2X35X3 GEHART.
RILLENKUGELLAGER 6001.2RSR C3
SPLINT DINQ094-2,0X16

INNENRING MIT BUND

NADELKRANZ K 26X30X22 ZW.KSE
NEHMERZYL.D=25MM KPL.RALLYE 01
HOHLSCHRAUBE KPL. M 10X1 '98
KUPPLUNGSAUSRUCKDICHT. 0,75MM
KUGEL DIN5401-7

CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
KOLBEN MIT O-RING D=25MM 2001
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X30
ISK.SCHRAUBE DIN6212-M 6X16

MIT NIEDRIGEM KOPF
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X25
ENTLUFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG

LC4'94

' DESCRIPTION

OUTER CLUT. HUB CPL. RALLYE 01
OUTER CLUTCH HUB MILLED 2001
DAMPING ELEMENT 94
PRIMARY GEAR WHEEL 31-T 2001
CLUTCH WHEEL 79-T 2001
BRACKET 57 X132 X 1,5 ‘94
STEEL DISK 1,5 MM LC4'94
LINING DISK 2,7MM FCC 02
INNER CLUTCH HUB RALLYE 2001
LOCK WASHER ‘94
HEXAGON NUT DINO936-M18X1,5 R.
PRESSURE CAP LC4/LC4-E ‘98
CLUTCH SPRING 2,8 X 37
SPRING RETAINER 6,2 X 20 X 3,2
HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
PUSH ROD RALLYE 222MM 2007

WITH GROOVE
PRESSURE BOLT
RIVET6 X 23 X 11,2
SUPPORTWASHER 22,2X35X3 HARDE.
GROOV.BALL BEAR. 6001.2RSR €3
PIN DIN0O94-2,0X16
INNER RING WITH COLLAR
NEEDLE BEARING K26X30X22ZW.KSE
CYLINDER D=25MM CPL. RALLYE 01
HOLLOW SCREW CPL. M 10X1 98
CLUTCH RELEASE GASKET 0,75MM
BALL DINS401-7

CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
PISTON WITH O-RING D=25MM 2001
AH SCREW DIN0912-M 6X30
AH SCREW DING912-M 6X16

WITH LOW HEAD
AH SCREW DIN0912-M 6X25

VENT INJEKTION HYDR. CLUTCH

LC4'94

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

. .
O\Oa—\—\coa_\j

O L 2 T A T T

[ S G e

i H.‘ e 1




SPORTMOTORCYCLES

TRAN.S%SSION I - MAIN SHAFT

660

TEILNR/PARTNR

583.33.002.000
565.33.010.300
583.33.004.002
583.33.006.004
583.33.008.008
585.33.021.000
565.33.016.300
520.33.096.000
565.33.015.000
565.33.093.000
585.33.025.000

GETRIEBE | - ANTRIEBSWELLE
FIG
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
13*%

0015 060123

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
ANTRIEBSWELLE 15 Z 94
FESTRAD 2.G 15-Z (2G3)

LOSRAD 3.G 18-Z 02"
SCHIEBERAD 4.G 20-Z 04"
LOSRAD 5.G 22-Z 08
NADELKRANZ K22X26X13 GETEILT
ANLAUFSCHEIBE 22,7 X 32 X 1,5
SICH.RING DIN0471-25X1,645D
ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X 1
NADELLAGER RNA 4902 KSE
ZYL.ROLLENLAGER BC1-0076A
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  5W=8

DESCRIPTION

MAIN SHAFT 15T '94

SOLID GEAR 2.G 15-T {2G3)

IDLER GEAR 3.G 18-T ,02¢
SLIDING GEAR 4.G 20-T ,04*
IDLER GEAR 5.G 22-T 08"
NEEDLE BEAR. K22X26X13 DIVIDED
STOP DISK 22,7 X32 X 1,5

LOCK RING DIN0471-25X1,645D
STOPDISK202 X35 X1

NEEDLE BEARING RNA 4902 K5E
CYL.ROLL BEARING BC1-0076A
HH COLLAR SCREW M 6X12 WS5=8

ECH,

MOTDRDVELE TECHNILIEY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED:

3

[ T U N T T 1 R )

03-583.33.0




02-585.33.1

SPORTMODTORCYCLES

GETRIEBE Il - ABTRIEBSWELLE

TRANSMISSION I - COUNTERSHAFT

660

]
LOCTITE 248 /

02-585.33.1

FIG TEILNR/PARTNR
575.33.005.000
583.33.113.010
583.33.007.003
583.33.009.005
583.33.011.009
5%3.33.003.000
565.33.016.300
520.33.096.000
565.33.018.300
0412 303914
585.33,021.000
565.33,098.000
490.30.023.000
580.33.017.000
0760 324771
0770 250021
580.33.029.014
580.33.029.015
580.33.029.016
0770 220010
590.33.034.044

O ~ WM b W=

PR OB R A 8 s ek e b e A
N2 OO O WK NG R WO

BEZEICHNUNG

LOSRAD 1.G33 Z (1M4) ‘93
LOSRAD 2.G 24-Z 10"
SCHIEBERAD 3.G 21-Z 03"
LOSRAD 4.G 19-Z ,05*
SCHIEBERAD 5.G 18-Z , 09"
ABTRIEBSWELLE

ANLAUFSCHEIBE 22,7 X 32 X 1,5
SICH.RING DIN0471-25%1,645D
ANLAUFSCHEIBE 22,2 X35 X 1,5
ZYL.ROLLENLAGER NJ204ECP/C3
NADELKRANZ K22X26X13 GETEILT
NADELKRANZ K22X26X13H
ZYLINDERROLLENLAG. NJ205
DISTANZHOULSE :
WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL
O-RING 25,00%2,00 SILICON
KETTENRAD 14 Z

KETTENRAD 15 Z

KETTENRAD 16 Z

O-RING 22,00X1,00 NBR 70
SCHRAUBE+TELLERFEDER

DESCRIPTION

IDLER GEAR 15T GEAR 33T(1M4)93
IDLER GEAR 2.G 24-T ,10*
SLIDING GEAR 3.G 21-T 03¢
IDLER GEAR 4.G 19-T 05
SLIDING GEAR 5.G 18-T 09"
COUNTERSHAFT

STOPDISK 22,7 X 32 X 1,5

LOCK RING DINO471-25X1,645D
STOPDISK 222X 35X 1,5 _
CYLROLL BEARING NJ204ECP/C3
NEEDLE BEAR. K22X26X13 DIVIDED
NEEDLE BEARING K22X26X13H
CYL.ROLL BEARING NJj205
SPACER BUSHING

SHAFT SEAL RING 32X47X7 BSL
O-RING 25,00X2,00 SILICONE
ENGINE SPROCKET 14 T

ENGINE SPROCKET 15T

ENGINE SPROCKET 16 T

O-RING 22,00X1,00 NBR 70
SCREW+SPRING WASHER

| SOTORCYTLE TECHKOLIEY

% =NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL / NE%-EART

SR




02-585.34.0 SCHALTUNG SHIF’NG MECHANISM 660 2003
SPORTMOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 585.34.005.044 SCHALTWELLE VERSCHWEISST 2001 SHIFT SHAFT WELDED 2001
2 565.34.013.100 SPANNFEDER 0,8MM SPANNER SPRING 0,8MM
3 580.34.010.000 STAHLSCHEIRE 14 X 28 X 2 STEEL WASHER 14 X 28 X 2
4 580.34.014.000 ROCKHOLFEDER RFTURN SPRING
5 H83.34.020.000 FEDERHULSE SPRING SLEEVE
6 0770125020 O-RING 12,50%2,00 NBR 70 O-RING 12,50X%2,00 NBR 70
7  580.33.027.000 V-DICHTRING V-14-A V-SEAL RING V-14-A
8 585.34.006.000 DISTANZWELLE 2001 SPACER SHAFT 2001
9 546.32.090.000 DICHTRING DH/GR 12X16X3 SEAL RING DH/GR 12X16X3
10 580.34.002.300 SCHAILTGABEL 1./4.J.2.GANG ‘98 SHIFT FORK 15T/4TH+2ND GEAR'98
11 580.34.004.000 SCHALTSCHIENE 1./4. U. 2.GANG SHIFT RAIL 18T/4TH + 2ND GEAR
12 580.34.001.300 SCHALTGABEL 3./5. GANG 98 SHIFT FORK 3RD/5TH GEAR 98
13 580.34.003.000 SCHALTSCHIENE 3./5. GANG ‘ SHIFT RAIL 3RD/5TH GEAR
14 Q015 060653 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X65 SW=38 HH COLLAR SCREW M 6X65 WS=8
15 583.34.024.044 ARRETIERHEBEL KPL. - ‘94 TOCKING LEVER CPL. 94
/'MLB 16  580.34.023.500 ARRETIERHEBELFEDER SPRING
8 17 583.34.017.000 ARRETIERFEDERHULSE SPRING SLEEVE
@N @@ 18 503.34.018.100 SCHALTROLLE 6X8X5,2 SHIFTING ROLLER 6X8X5,2
@ 20 - 583.34.012.100 - SCHALTWALZE ALU ‘a8 SHIFT ROLLER ALY ‘98
@ 21 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
@ '/@’ 22 0625 618050 RILLENKUGELLAGER 61805 C3 BALL BEARING 61805 (3
{m 23 583.34.015.044 SCHALTARRETIERUNG KPL. 94 SHIFT LOCATHON DRUM CPL.'94
(% 24 0912 060404 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M&X40 A2 AH SCREW DIN0912-M 6X40 A2
@ @ 26  510.06.097.000 SCHEIBE 6,2X22%1,5T30,W.VERZ. WASHER 6,2X22X1,5T30,W.GALV.
% @ 28 585.34.031 044 SCHALTHEBEL KPL. RALEYE 2001 SHIFT LEVER CPL. RALLYE 2001
@ - 31  502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6,4X17X3 STEEL WASHER 6,4X17X3
32 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DIN 912 MeX20 AH SCREW DIN0O912-M 6X20
© 33 502.33.041.000 NORDLOCKSCHEIBEN M6 (PAAR) DAC PAIR OF WASHERS M 6 NORDLOCK
@ 56 546.34.032.100 SCHALTHEBELFEDER 250 SHIFTING LEVER SPRING 250 i
@ \ 57 546.34.031 080 BOLZEN 6X25 FUR SCHALTHEBEL BOLT 6X25 FOR SHIFT LEVER
@ 58 546.34.131.000 AUFTRITT FOR SCHALTHEBEL 250

02-585.34.0

* = NEUTEIL / NEW PART

STEP PLATE FOR SHIFT LEVER 250

7

Qry
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

R R B i TR L ]




WASSERPUMPE

WATER PUMP 660
SPORTMOTBREYELES ' .
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
3 0402 031780 NADELROLLE DIN5402 NRB 3X17,8 NEEDLE ROL.DIN5402 NRB 3X17,8
4 0760 123070 WELLENDICHTRI. 12X30X7 VITON SHAFT SEAL RING 12X30X7 2001
6 585.35.055.000 WASSERPUMPENRAD 2001 WATER PUMP WHEEL 2001
‘ 7 0471100010 SICHERUNGSRING DIN0471-10X1 CIRCLIP DING471-10X1
' 8* 0472030012 SICHERUNGSRING DIN0472-30X1,2 CIRCLIP DING472-30X1,2
®@ 12 585.35.053.000 WASSERPUMPENDECKELDICHTU. 2001 WATER PUMP COVER GASKET 2001
13 585.35.052.044 WASSERPUMPENDECKEL KPL.ET 01 WATER PUMP COVER CPLSP 2001
15 0015 060203 . SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
@ 16 0015 060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X35 W5=8
17 0015 060603 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X60 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X60 WS=8
18 0015060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10  W5=8
19*  580.36.065.100 CU-DICHTRING 6 X 10 X 2 CU-SEAL RING 6 X 10X 2
20 585.35.020.001 FORMSCHLAUCH 18X%25 WAPU-ZYL 01 PREFORMED H. 18X25 WAPU-CYL.01

21

FETTFJLLUNG MOLYKOTE F53452
GREASE FILLING MOLYKOTE F53452

[03-585.35.3

100.01.020.000

SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27

HOSE CLAMP GEMI 16-27

o]




co& ING SYSTEM

03-585.35.0 KUHLSYSTEM 660
SPORTMOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
@_ 1 585.35.007.000 KUHLER LINKS RALLYE 2001 RADIATOR L/S RALLYE 2001 1
2 580.35.016.000 KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR RADIATQR CAP SMALL 19,6 P51 1
3 585.35.008.000 KOHLER RECHTS RALLYE 2001 RADIATOR R/S RALLYE 2001 1
4 585.03.008.000 _KOHLERSCHUTZ KPL. RECHTS O1 RADIATOR PROTECTOR CPL. R/S 01 1
4 585,03.007.000 KOHLERSCHUTZ KPL. LINKS 1 RADIATOR PROTECTOR CPL. L/5 01 1
7 0991060103 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X10 FLAT HEAD SCREW DIN7991 M6X10 4
8 0085 060160 KUNSTSTOFFSCHRAUBE M6X16MM PLASTIC-SCREW MaX16 MM 4
9 0985 060003, SS.MUTTER DIN0985-M & SELF LOCK. NUT DIN0985-M 6 2
10 0934 060003 SK.MUTTER DiN 934 M6 HEXAGON NUT DIN0934-M 6 4
11 583.35.099.000 SCHLAUCHEBINDER GEMI 10-16 HOSE CLAMP GEM! 10-76 2
12 100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27 HOSE CLAMP GEM} 16-27 12
13 544.35.024.001 ND-SCHLAUCH 1D 7,5 PER METER HOSE ID 7,5 PER METER 0,26
14 580.31.005.000 YDNAC KLAMMER 10128 12MM CLAMP YDNAC 10128 12MM 2
15 550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER PVC-HOSE 7X10 PER METRE 0,31
16  440.11.076.200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE 200/3,6MM BLACK X
18 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SNAP-NUT HOLDER M6 KP142 10
19 580.11.039.100 BUCHSE 6,5X11,2 X10 BUSHING 6,5X11,2X10 6
20 410.01.052.000 KABELTULLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12MM 6
21 0021 060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4 4
23 0015 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 5W=8 HH COLLAR SCREW M 6X12  W5=8 2
24 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=38 HH COLLAR SCREW M 6XT6  WS=8 2
25 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 W5=8 2
27  432.05.062.100 SILENTBLOCK 20X1 5-MEX10-(1) RUBBER GROMMET 20X15-M6X10 (1) 2
29  581.07.011.000 SCHAUMSTOFFSTREIFEN SELBSTKL. FOAM RUBBER STRIP 2
30 580.35.045.000 THERMOSCHALTER 80-85 GRAD ‘94 THERMOSWITCH 80-85 DG 94 1
31 0603 142015 ALU-DICHTRG. DIN7603-14X20X1,5 ALU SEALRING DIN7603-14X20X1,5 1
35 547.35.013.044 THERMOSTATGEH.KPL.55 GRAD ‘99 THERMO,CASE CPL.55 DEGREES *99 1
36 (0770320020 O-RING 32,00X2,00 O-RING 32,00X2,00 1
37 546.35.017.000 THERMOSTAT 55 GRAD . 94 THERMOQSTAT 55 DEGREES 94 1
38 0016 040183 SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=4X18  SCREW FOR PLASTIC D=4X18 3
40 583.35.041.044 LOFTER KPL. MIT GEHAUSE FAN CPL. WITH CASE 2
41 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M6éX10  W5=8 4
44 441.06.018.000 KUNSTSTOFFKAPPE PLASTIC CAP 2
48  585.35.020.008 ALUROHR 18X22 KUHLER U./WAPU ALU TUBE 18X22 RADIA.D./WAPU 1
49 585.35.020.007 FORMSCHL. $0BOGEN ALUR./WAPU PREFORMED H.90CURVE TUBE/WAPU 1
50 585.35.020.005 FORMSCHL. 18X25/21X28 50MM PREFORMED H. 18X25/21X28 50MM 1

03-585.35.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

2

S L R A BT TR

[T




60 Pl

03-585.35.0 KUHLSYSTEM COOLING SYSTEM
SPARTMOTORCYLLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION

@_ A1 585.35.020.004 FORMSCHL. 30BOGEN 18X25 PREFORMED HOSE 30°CURVE 18X25
52  585,35.020.006 FORMSCHL.18X%25/50 KUHL.UN. ALU PREFORMED H.18X25/50 RAD.D-ALU
A3  585.35.020.002 FORMSCHLAUCH S0BOGEN 18%X26 01 PREFORMED H. 90°CURVE 18X26 01
54 .580.35.024.001 KUHLERSCHLAUCH 12 X 3 MM RADIATOR HOSE 12 X 3 MM
60 585.35.050.000 KUHLERBUCHSE 2001 RADIATOR BUSHING 2001
61 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DIN&797-) 5,3 TOOTH LOCK WASH. DING6797-1 5,3
62 0015050123 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12 SW=8 HH COLLAR SCREW M 5X12  WS=8

03-585.35.0

Qry
2
1
1
0,465
2
2
2

* = NEUTEIL / NEH:‘ ART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




SPEaL TOOLS

03-585.29.0 SPEZIALWERKZEUGE 660
SPORTMOTORCYLLES
ORI BLOCK . HiOME MADE FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION :
1 560.12.001.000 UNIVERSALMONTAGEBOCK ‘06 UNIVERSAL MOUNTING RACK 96
2 583.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER D=160MM LC4'94 CLUTCH HOLDER D=T60MM LC4'94
3 580.12.005.025 N_\_ONTAGEHULSE D=25MM MOUNTING SLEEVE D=25MM
FUR KURBELW.SIMMERRING LINKS FOR CRANKSHAFT SEAL L/S
4 584.29.009.000 SCHWUNGRADABZIEHER MAGNETO EXTRACTOR
5 584.29.031.000 SCHUTZKAPPE F. KURBELWELLE M16 PROTECTOR CAP FCRANKSHAFT M1i6
6* 585.29.015.102 KOLBEN-MONTAGERING D=102MM PISTON RING COMPRESSOR D=102MM
660 LC4 660 LC4
7*  590.29.021.044 ABﬂZIEHER PRIMARRAD KPL. EXTRACTOR PRIM. GEAR CPL.
FUR KUPPLINGSMITNEHMER FOR INNER CLUTCH RUB
8 580.12.019.000 VENTIL-MONTAGEVORRICHTUNG VALVE INSTALLATION KIT
9 6276470 VENTILFEDER-SPANNEINSATZ PUSH INSERT
10 590.29.019.000 VENTILFEDERHEBER VALVE SPRING LEVER
11 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM
12 584.29.059.000 LOCTITE 648 GRUN 24ML LOCTITE 648 GREEN 24ML
15 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER BUSHING EXTRACTOR
16 151.12.018.000 EINSATZ 12-16 MM INTERN.BEAR.PULLER 12-16 MM
16  151.12.018.100 EINSATZ 18-23 MM INTERN.BEAR.PULLER 18-23 MM
17  584.29.012.000 HAETESCHLUSSEL F SCHWUNGRAD HOLDING WRENCH FOR WHEEL
18 309098 SILIKONDICHTMASSE THREE-BOND SHICON GASKET THREE-BOND
19 584.29.037.043 . MONTAGEW.FLAGERINNENR. NJ 207 MOUNTING TOOL FEBEARING NJ 207
19 584.29.037.040 MONTAGEW.FLAGERINNENR. NJ 306 MOUNTING TOOL FBEARING NJ 306
20 580.30.080.000 FIXIERSCHRAUBE M8 L=23 LOCATING SCREW M8 =23
22 510.12.012.000 VHALTESCHLUSSEL F. KETTENRITZEL HOLDING SPANNER FOR SPROCKET
23 546.22.027.000 NIETWERKZEUG FUR KUPPLUNG RIVETTING TOOL FOR CLUTCH
25%  585.29.005.000 MONTAGEHULSE F WD-RING WAPU. MOUNTSLEEVE F. SH.S.RING WAPU -
26  580.29.026.007 GRENZLEHRDORN F VENTILFOHRUNG  LIMIT PLUG GAUGE EVALVE GUIDE
D=7.05 MM D=7.05 MM
30 590.30.022.000 ENTLOFTUNGSSTUTZEN M8 SW=10'99  BLEEDER FLANGE M8 WS=10 ‘99
31 310.07.107.001 PVC-5CHLAUCH 6X9 MM PER METER PVC-HQSE 6X9 MM PER METRE
32 0934 080003 SK.MUTTER DIN 934 M8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8
39 583.29.039.000 SCHLOSSEL FOR SCHRAUBFILTER WRENCH SCREW FILTER
41*  590.29.041.000 FOHLERLEHRENSET 10,12,15,20,25 FEFL. GAUGE SET10,12,15,20,25
48  584.29.048.000 SPRITZE F. RAHMENBRUSTROHR ‘99 INJEKTION FOR FRONT PIPE '99

70

STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
STEEL PLATE - HOME MADE

* = NEUTEIL / NEW PART

ENTLOFTEN FOR RAHMENBRUSTROHR

DEAERATE FOR FRONT PIPE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry

-

N I (G G i T * | Qi Sy

[T O O 7T Y




